PREGUNTA:

¢Se traslada el mobiliario de Via Lusitana ya que la Sra. Esther me comunicé que Unicamente
eran cajas y equipos?

RESPUESTA:

Las cajas y equipos. El mobiliario se queda en el edificio.

PREGUNTA:

¢éSe traslada el mobiliario de calle Ramirez de Prado 5 ya que el Sr. Antonio me dijo que no sabia
gue se haria con el mobiliario?

RESPUESTA:

El mobiliario se queda en el inmueble.

PREGUNTA:

¢Se traslada el mobiliario, a parte de los armarios, de la calle Rafael Calvo, ya que la Sra. Gloria
nos dijo que no iba el mobiliario?

RESPUESTA:

El mobiliario se queda en el inmueble salvo los armarios que van a almacén.

PREGUNTA:
éSe traslada el mobiliario de calle Los Madrazo?
RESPUESTA:

Se queda el mobiliario en los Madrazo n 34, salvo el despacho de la directora que se trasladara
a Manuel Cortina.



PREGUNTA:

En la C/ Madrazo, 34 todo el mobiliario a excepto del despacho de la directora, es para tirar o
almacenar?

RESPUESTA:

Se queda el mobiliario salvo el despacho de la directora.

PREGUNTA:
En la C/ Santa Catalina, 6 y C/ Alcala, 1 saber si todo el mobiliario es para tirar o almacenar?
RESPUESTA:

El de Alcald 1 es para punto limpio salvo despacho del Interventor General que se lleva a
almacén. El de Santa Catalina se lleva a punto limpio.

PREGUNTA:
En la C/ Ramirez de Prado, 5 el mobiliario también es para almacenar o tirar?
RESPUESTA:

Se queda en el inmueble.
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